
UCHWAŁA NR VIII/55/15
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi na działalność Burmistrza Miasta Augustowa

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz.379, poz. 1072), oraz art. 229 pkt 3 i art. 239 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2013 r. poz. 267; z 2014 r. poz. 183; 
z 2015 r. poz. 211), po rozpatrzeniu ponownej skargi na działalność Burmistrza Miasta Augustowa Rada 
Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pana D.P., która wpłynęła do Urzędu Miejskiego w Augustowie 
w dniu 06.05.2015 r., na działalność Burmistrza Miasta Augustowa dotyczącą braku realizacji wniosku 
w sprawie aktualizacji miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego uchwalonego uchwałą Nr 
X/67/07 Rady Miejskiej w Augustowie, braku podstawy prawnej wykonania inwestycji oraz braku projektu 
zamiennego i decyzji o jego zatwierdzeniu na działce 3879, braku wykonania zobowiązania dotyczącego 
konserwacji pomnika przyrody. Podtrzymuje swoje stanowisko zawarte w uchwale Nr V/17/15 z dnia 
29 stycznia 2015 r.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do zawiadomienia o sposobie załatwienia sprawy.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 64086826-8052-4156-BD2A-ECE8460120A2. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Pan D.P.20.10.2014 r. wniósł do Komisji Rewizyjnej skargę na działalność Burmistrza Miasta
Augustowa dotyczącą:

1. Braku realizacji wniosku w sprawie aktualizacji planu zagospodarowania przestrzennego „Wypusty”

w miejscu działki 3879 i terenów przyległych do działki 4996/6.

2. Braku podstawy prawnej wykonania w 2009 r. inwestycji na działce 3879.

3. Braku wykonania zobowiązania zawartego w piśmie z dnia 17.05.2012 r. dotyczącego konserwacji

pomnika przyrody.

4. Brak projektu zamiennego i decyzji jego zatwierdzenia na działce 3879.

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Augustowie na posiedzeniach w dniach 08.01.2015r.
i 20.01.2015r. przeprowadziła postępowanie wyjaśniające w wyniku którego uznano, iż skarga Pana D.P.
jest bezzasadna. W związku z czym 29 stycznia 2015r. Rada Miejska w Augustowie podjęła uchwałę Nr
V/17/15 w sprawie rozpatrzenia skargi wniesionej na działalność Burmistrza Miasta Augustowa, uznając
ją za bezzasadną. W dniu 06.05.2015 r. wpłynęło do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Augustowie
pismo Pana D.P. wnoszące o uchylenie w/w uchwały Nr V/17/15. W uzasadnieniu skarżący nie wniósł
nowych okoliczności świadczących o nieprawidłowościach działalności Burmistrza.

Wobec powyższego wniosek Pana D.P. o uchylenie uchwały Nr V/17/15 z dnia 29 stycznia 2015 r.
uznano za ponowną skargę na działalność Burmistrza Miasta Augustowa oraz ponownie uznano ją jako
bezzasadną.

Id: 64086826-8052-4156-BD2A-ECE8460120A2. Uchwalony Strona 1




